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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 20-й тур, Матч №153

Четвер, 06.03.2025, 13:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 16°C. Глядачі: 1200

«Полісся» Житомир

3 : 1

«Чорноморець» Одеса

23 Волинець Євгеній
31 Майсурадзе Георгі
44 Чоботенко Сергій
5 Сарапій Едуард
15 Михайліченко Богдан
8 Бабенко Руслан (К)
14 Бітон Офек
18 Андрієвський Олександр
11 Гуцуляк Олексій
55 Крушинський Борис
9 Батіста

Запасні
1 Кудрик Олег
73 Бескоровайний Данило
4 Матіч Матей
34 Віале
2 Хадрой Анді
60 Мельниченко Максим
10 Йосефі Томер
38 Караман Ярослав
40 Гонсалвеш
7 Назаренко Олександр
30 Лєднєв Богдан
90 Пайшао

Тренер
Ашур Імад

1 Рудько Артур (К)
39 Скиба Євгеній
4 Кратов Магомед
34 Лацабідзе Лука
3 Єрмаков Віталій
66 Раян
8 Шпорн Йон
25 Когут Ігор
28 Габелок Артем
17 Янаков Деніс
11 Попов Кіріл

Запасні
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
71 Вічний Ян
44 Жаржу Мозес
22 Арсіч Владімір
6 Кайо Гомес
7 Тоіров Хусрав
18 Робакідзе Гіоргі
80 Райс
33 Пшеничнюк Олександр
2 Бутко Богдан
14 Сігеєв Кирило

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Трехліб Ярослав
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Заброда Клим
Асистент арбітра VAR:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу VAR:
Володін Володимир
Делегат:
Таран Андрій
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«Полісся» Житомир 3 : 1 «Чорноморець» Одеса
9 Батіста 5'

8 Бабенко Руслан 36'

18 Андрієвський Олександр 43'

46' 34 Лацабідзе Лука
6 Кайо Гомес

55 Крушинський Борис
7 Назаренко Олександр 46'

57' 17 Янаков Деніс

62' 66 Раян
2 Бутко Богдан

14 Бітон Офек
10 Йосефі Томер 62'

62' 11 Попов Кіріл
7 Тоіров Хусрав

64' 8 Шпорн Йон

69' 8 Шпорн Йон
80 Райс

74' 25 Когут Ігор
18 Робакідзе Гіоргі

11 Гуцуляк Олексій 78'

18 Андрієвський Олександр
38 Караман Ярослав 82'

9 Батіста
30 Лєднєв Богдан 82'

8 Бабенко Руслан
73 Бескоровайний Данило 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


